
Dobrý večer, 
 
Děkuji za zprávu.
 
Akceptujeme objednávku a těšíme se na spolupráci.
 
S pozdravem a přáním hezkého dne
 

Jednatel / CEO
Moudrý překlad, s.r.o.

tel:  

adresa:  
tel:  
fax:  
nonstop 24/7:  
pobočka:  
web:  

 
sídlo:  
tel:  
fax:  
nonstop 24/7:  
pobočka:  

 
Múdry preklad s.r.o.  
sídlo:  
tel:  
fax:  
nonstop 24/7:  
pobočka:  
web:  
 

   NOVINKY A REFERENCE NA FACEBOOKU

  
Certifikace systému řízení jakosti podle ČSN EN ISO 9001:2001 pro zprostředkování služeb v oblasti překladů a tlumočení.
Certifikace ČSN EN 15038:2006 – Překladatelské služby
Jsme členy "ACTA (Asociace českých překladatelských agentur)" a "Hospodářské komory ČR".
Disclaimer/Upozornenie: 
Informace, které jsou součástí této zprávy, jsou důvěrné a můžou být právně chráněné. Tato elektronická zpráva je určena výhradně adresátovi. Přístup jakékoliv jiné
osoby k této zprávě je neoprávněný. V případě, že nejste zamýšleným adresátem této zprávy, jakékoliv zveřejnění, kopírování, rozšiřování anebo jakékoliv rozhodnutí na
jejím základě je neoprávněné a může být považováno za protiprávní.
Informácie, ktoré sú súčasťou tejto správy, sú dôverné a môžu byť právne chránené. Táto elektronická správa je určená výhradne adresátovi. Prístup akejkoľvek inej
osoby k nej je neoprávnený. V prípade, že nie ste zamýšľaným adresátom tejto správy, akékoľvek jej zverejnenie, kopírovanie, rozširovanie alebo akékoľvek rozhodnutie
na jej základe je neoprávnené a môže byť považované za protiprávne.
The information in this e-mail is confidential and may be legally privileged. It is intended solely for the addressee. Access to this e-mail by anyone else is unauthorized. If
you are not the intended recipient, any disclosure, copying, distribution or any action taken or omitted to be taken in reliance on it is prohibited and may be unlawful.

 
 

Sent: Thursday, November 3, 2022 5:43 PM
To:
Subject: RE: žádost o vypracování cenové nabídky k VK IROP
 
Dobrý den, 
na základě vaší cenové nabídky zasílám dílčí pokyny k plnění (objednávku) „Výroční konference IROP“ a žádám o
akceptaci.
S pozdravem
 

Vrchní ministerský rada
Oddělení podpory IROP
Odbor Řídicího orgánu IROP
 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1



 
 
Od
Odesláno: středa 2. listopadu 2022 13:04
Komu
Předmět: RE: žádost o vypracování cenové nabídky k VK IROP
 
Vážená paní Sodomková, 
 
V příloze najdete vypracovanou cenovou kalkulaci.
 
Těšíme se na spolupráci.
 
 
S pozdravem a přáním hezkého dne
 

Jednatel / CEO
Moudrý překlad, s.r.o.

tel:  

adresa:  
tel:  
fax:  
nonstop 24/7:  
pobočka:  
web:  

 
sídlo:  
tel:  
fax:  
nonstop 24/7:  
pobočka:  

 
Múdry preklad s.r.o.  
sídlo:  
tel:  
fax:  
nonstop 24/7:  
pobočka:  
web:  
 

   NOVINKY A REFERENCE NA FACEBOOKU

  
Certifikace systému řízení jakosti podle ČSN EN ISO 9001:2001 pro zprostředkování služeb v oblasti překladů a tlumočení.
Certifikace ČSN EN 15038:2006 – Překladatelské služby
Jsme členy "ACTA (Asociace českých překladatelských agentur)" a "Hospodářské komory ČR".
Disclaimer/Upozornenie: 
Informace, které jsou součástí této zprávy, jsou důvěrné a můžou být právně chráněné. Tato elektronická zpráva je určena výhradně adresátovi. Přístup jakékoliv jiné
osoby k této zprávě je neoprávněný. V případě, že nejste zamýšleným adresátem této zprávy, jakékoliv zveřejnění, kopírování, rozšiřování anebo jakékoliv rozhodnutí na
jejím základě je neoprávněné a může být považováno za protiprávní.
Informácie, ktoré sú súčasťou tejto správy, sú dôverné a môžu byť právne chránené. Táto elektronická správa je určená výhradne adresátovi. Prístup akejkoľvek inej
osoby k nej je neoprávnený. V prípade, že nie ste zamýšľaným adresátom tejto správy, akékoľvek jej zverejnenie, kopírovanie, rozširovanie alebo akékoľvek rozhodnutie
na jej základe je neoprávnené a môže byť považované za protiprávne.
The information in this e-mail is confidential and may be legally privileged. It is intended solely for the addressee. Access to this e-mail by anyone else is unauthorized. If
you are not the intended recipient, any disclosure, copying, distribution or any action taken or omitted to be taken in reliance on it is prohibited and may be unlawful.

 
 
 
 

From
Sent: Thursday, October 27, 2022 12:14 PM
To:
Subject: žádost o vypracování cenové nabídky k VK IROP
 
Dobrý den,
na základě Smlouvy o poskytování služeb číslo v CES: 6285 ze dne 10. 10. 2022 žádám o vypracování cenové
nabídky:
Název akce: Výroční konference IROP
Specifikace: zajištění celodenní jednodenní konference, standardní konferenční technika, občerstvení (2x coffee break,
1x oběd), odpolední komentovaná prohlídka v UPO Velké Poříčí + prezentace techniky pořizovaní z IROP/REACT-EU



Termín akce: 24. 11. 2022
Místo konání: Úřad městyse Velké Poříčí, Náměstí 102, 549 32 Velké Poříčí a Učiliště požární ochrany Velké Poříčí,
Náchodská 530, Velké Poříčí
Kapacita: 60 osob
Dodatečné podklady budou zaslány přes úschovnu.
V případě dotazů mě neváhejte kontaktovat.
S pozdravem

Vrchní ministerský rada
Oddělení podpory IROP
Odbor Řídicího orgánu IROP
 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1


